
Consultas Realizadas 

Licitación 410288 - LPN/SBE 06 ADQUISICION
DE RODADOS PARA EL MITIC - PLURIANUAL -

AD REFERENDUM
Consulta 1 - Item 2: Lote 2: Camioneta Picck Up doble Cabina 4 x 4

Consulta 2 - SUMINISTROS REQUERIDOS - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta 3 - SUMINISTROS REQUERIDOS - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta 4 - SUMINISTROS REQUERIDOS - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta Fecha de Consulta 24-10-2022

En la Sección de Suministros requeridos, en el punto de Llantas y neumáticos 

En donde dice: Aluminio o acero 17 como mínimo. 
Neumáticos: All Terrain 245/65 R17. Como mínimo

Consultamos: Se puede ofertar una camioneta con Aro acero 16, 255/70 R16. ?

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2022

REMITIRSE A COTIZAR LO SOLICITADO COMO MINIMO SEGUN ESPECIFICACIONES DEL PBC.

Consulta Fecha de Consulta 25-10-2022

ITEM 1  CODIGO 25101507-002 - CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 4x4

RUEDAS:
1.- Solicitan Llantas: aluminio o acero 17 como mínimo
Consulta 1: Solicitamos se puedan ofertar vehículos que posean llantas de aluminio o acero 16 como mínimo

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2022

REMITIRSE A COTIZAR LO SOLICITADO COMO MINIMO SEGUN ESPECIFICACIONES DEL PBC.

Consulta Fecha de Consulta 25-10-2022

ITEM 1  CODIGO 25101507-002 - CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 4x4

RUEDAS:
2.- Solicitan Neumáticos: all terrain 245/65 R17 como mínimo
Consulta 2: Solicitamos se puedan ofertar vehículos con neumáticos all terrain 245/75 R16 como mínimo

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2022

REMITIRSE A COTIZAR LO SOLICITADO COMO MINIMO SEGUN ESPECIFICACIONES DEL PBC.
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Consulta 4 - SUMINISTROS REQUERIDOS - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta 5 - SUMINISTROS REQUERIDOS - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta 6 - SUMINISTROS REQUERIDOS - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta 7 - SUMINISTROS REQUERIDOS - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta 8 - SUMINISTROS REQUERIDOS - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta Fecha de Consulta 25-10-2022

ITEM 1  CODIGO 25101507-002 - CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 4x4

EQUIPAMIENTO EXTERIOR:
3.- Solicitan Paragolpes trasero color cromado
Consulta 3: Solicitamos se puedan ofertar vehículo con paragolpes trasero color carrocería.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2022

EMISION DE LA ADENDA Nº 3.

Consulta Fecha de Consulta 25-10-2022

ITEM 1  CODIGO 25101507-002 - CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 4x4

EQUIPAMIENTO EXTERIOR:
4.- Solicitan Tapa trasera con llave.
Consulta 4: Solicitamos se puedan ofertar vehículos con tapa trasera sin llave.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2022

REMITIRSE A COTIZAR LO SOLICITADO COMO MINIMO SEGUN ESPECIFICACIONES DEL PBC.

Consulta Fecha de Consulta 25-10-2022

ITEM 1  CODIGO 25101507-002 - CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 4x4

EQUIPAMIENTO EXTERIOR:
5.- Solicitan Protector de Poliuretano para la carrocería
Consulta 5: Solicitamos se puedan ofertar vehículos con protector de Plástico Original de Fábrica, para la carrocería.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2022

REMITIRSE A COTIZAR LO SOLICITADO EN LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PBC.

Consulta Fecha de Consulta 25-10-2022

ITEM 1  CODIGO 25101507-002 - CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 4x4

SEGURIDAD:
6.- Solicitan Central de estabilidad ESP
Consulta 6: Solicitamos se puedan ofertar vehículos sin Central de estabilidad ESP.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2022

REMITIRSE A COTIZAR LO SOLICITADO EN LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PBC.
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Consulta 8 - SUMINISTROS REQUERIDOS - ESPECIFICACIONES TECNICAS
Consulta Fecha de Consulta 25-10-2022

ITEM 1  CODIGO 25101507-002 - CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 4x4

INTERIOR Y CONFORT
7.- Solicitan Sistema de radio AM/FM/CD/USB/MP3/BLUETOOTH
Consulta 7: Solicitamos se puedan ofertar vehículos con Sistema de radio AM/FM//USB/MP3/BLUETOOTH y MANOS LIBRES.
Sin reproductor de CD ya que este dispositivo está considerado obsoleto.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2022

EMISION DE LA ADENDA Nº 3.
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